

Consultas Realizadas

Licitación 410887 - ADQUISICION DE PIZARRAS ACRILICAS PARA EL INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE - SEGUNDO LLAMADO

Consulta 1 - Consulta sobre requerimiento

Consulta Fecha de Consulta 13-09-2023

Buenos días por este medio consultamos a la convocante sobre las medidas requeridas para las pizarras acrílicas son correctas ya que consultando en el mercado estas características se encuentran descontinuadas las medidas que se manejan son de 270×130 con borde de aluminio grosor 15milimetos y con el porta borrador y también con ángulos de 20×20 o 15×15 o 30×30 la cual en las especificaciones solicitan 4.5×1.5 y estas medidas ya no vienen en el mercado aclarar estos puntos por favor.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-09-2023

Se mantiene lo establecido en la carta de invitación publicado en el Portal del SICP.

Consulta 2 - Medidas de Pizarras

Consulta Fecha de Consulta 14-09-2023

Buenas tardes, por este medio consulto a la convocante si es posible añadir las placas y luego cubrir con la fórmica para llegar a la medida solicitada en el PBC, ya que como se mencionó en la consulta anterior, esa medida de placas esta discontinuada.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-09-2023

Se mantiene lo establecido en la carta de invitación publicada en el Portal del SICP.

31/10/25 12:11 1/1